
Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 40 del 23 agosto 2004 1 / 1 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 40 del 23 agosto 2004 
 

COMUNE DI PIETRELCINA - (Provincia di Benevento) - C.F. 80001750621 - Estratto bando di gara per 
pubblico incanto - Prot.n.85/12/C lì 30 luglio 2004 - Lavori di Rifacimento e potenziamento rete 
fognaria aree periferiche - 1° Lotto - stralcio di E. 770.921,09. 

 

Ente appaltante: Comune di Pietrelcina - Corso Padre Pio 33, cap.82020 - Pietrelcina (BN);  

Oggetto dell’appalto: Lavori di RIFACIMENTO E POTENZIAMENTO RETE FOGNARIA AREE PERIFERICHE - 
1° LOTTO-STRALCIO DI E. 770.921,09; Modalità di gara: asta pubblica-aggiudicazione a favore del massimo 
ribasso percentuale sull’elenco prezzi mediante offerta a prezzi unitari; Importo complessivo dell’appalto: 
E. 590.517,60 compresi gli oneri per la sicurezza-Importo oneri per la sicurezza 6 8.725,03. 

Tipologia di contratto: a misura e a corpo Categoria Prevalente OG6 - classifica II^. 

Finanziamento: Mutuo concesso dalla Cassa Depositi e Prestiti con i fondi del risparmio postale. 

Termine di scadenza richieste di sopralluogo per presa visione: ore 14,00 del 03.09.2004.  

Termine di presentazione delle offerte: 13.09.2004 ore 12,00.  

Apertura offerte: 14.09.2004, ore 9,00. Consultazione bando integrale sul sito Internet: 
www.comune.pietrelcina.bn.it 

Servizio Responsabile: UTC-Settore Appalti tel. 0824/ 990614 fax 0824/990617 - Responsabile del 
Procedimento: ing. Carmine Crafa-Responsabile Area Tecnica. 

Richiesta informazioni e copie atti: Ufficio relazioni con il pubblico sito al Corso Padre Pio, 33 - 
tel.0824/991257. 

 
Il Responsabile area tecnica 

Ing. Carmine Crafa 
 

 


